[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image2.png][image: image1.png]

OFÍCIO Nº. 090/2018                                                     Cordisburgo, 26 de Setembro de 2018.

Excelentíssimo Senhor,

Conforme Reunião Legislativa realizada no dia 24 p.p, solicito de V. Exa., as seguintes informações:
1) Relação constando os maquinários (veículos, máquinas, etc.) que se encontram fora do município, constando motivo, data de saída, previsão para o retorno e caso o motivo seja reparos mecânicos e/ou outros o valor do serviço;
2) Relação de obras que estão sendo executadas pelo Município, constando data de início e previsão de conclusão;
3) Relação de convênios firmados pelo Município para a execução de futuras obras.

Ao ensejo renovo protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Ney Geraldo de Freitas
Presidente

Exmo. Sr.
José Maurício Gomes
Prefeito Municipal
NESTA
PAGE
1